РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                       Совет депутатов Сухо-Чемровского сельсовета
                               Целинного района   Алтайского края

                                           6-ая сессия 5-го созыва
                                                    РЕШЕНИЕ

30.04.2009 г.                                                                                                  № 16
                                              с.Сухая Чемровка

  О внесении дополнений и  изменений                                                                                                            в нормативно-правовой акт «О порядке,
постановке  на  учет граждан в качестве
нуждающихся   в  жилых    помещениях,
предоставляемых по договорам социаль-
ного найма».

      Рассмотрев протест прокурора Целинного района на решение Совета депутатов Сухо-Чемровского сельсовета  от 25.02.2009 № 6 «Об утверждении Положения о порядке постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»,
Совет депутатов РЕШИЛ :

1.Принять решение о внесении дополнений и изменений в Положение о порядке, постановке на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, принятого  решением Совета депутатов Сухо-Чемровского сельсовета 25.02.2009 г. № 6 (Прилагается).

2.Направить указанное решение главе сельсовета Гортуновой Т.Н. для обнародования в установленном порядке.

3.Контроль за выполнением данного решения возложить на Балахнина Н.С., заместителя председателя Совета депутатов Сухо-Чемровского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                               Т.Н.Гортунова

                                                                                  Приложение
                                                                                  к решению Совета депутатов
                                                                                  Сухо-Чемровского сельсовета
                                                                                  от 30.04.2009 № 16

                                Муниципальный правовой акт
    о внесении дополнений и изменений в Положение «О  порядке           постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
           предоставляемых по договорам социального найма»

Статья 4.Документы, предоставляемые гражданами для принятия их на учет
               в качестве  нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых
               по договорам социального найма  дополнить :

пункт 4)  копия   документа, подтверждающего по предусмотренным законодательством основаниям жилищного права  на жилое помещение, занимаемое заявителем  и членами его семьи;

пункт 5)   справка из организации, уполномоченной осуществлять учет объектов недвижимости, о жилых помещениях, учтенных за заявителем и членами его семьи;

пункт 6)  справка органа, уполномоченного в сфере регистрации прав на      недвижимое имущество и сделок с ним, о сделках в отношении жилых помещений, земельных участков, предоставляемых для строительства жилого дома, совершенных заявителем и членами его семьи за пятилетний период, предшествующий подаче заявления

пункт 7)  выписка из домовой книги по месту жительства заявителя и членов его семьи

Глава сельсовета                                                                             Т.Н.Гортунова